
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2024. gada 18. jūlijā                                                                                                     Nr. 472 

 (protokols Nr.8, 46.§.) 

      

Par T. Kalniņas atbrīvošanu no Variņu pamatskolas direktores amata 

 

Lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības finanšu līdzekļu efektīvu izmantošanu, 

veidotu optimālu un kvalitatīvu izglītības sistēmu, tika veikta izglītības iestāžu tīkla 

sakārtošana, kas paredz izglītības iestādes “Variņu pamatskola” reorganizāciju. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr.123 (protokols Nr. 3, 80.§) 

“Par Variņu pamatskolas reorganizāciju” un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 10.punktu, Darba likuma 101.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Taigu Kalniņu no Variņu pamatskolas direktores amata ar 2024. gada 18.augustu 

(pēdējā darba diena).  

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

